МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности Анастасиевского сельского поселения
Славянского района

13 мая 2015 г.       13.00                                          	          Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани,
                                                                                             ул. Троицкая, 246, каб.3

Присутствовали:
Председатель комиссии: 	Дыдалин Алексей Александрович – исполняющий обязанности директора МУП «АТР»;
Секретарь комиссии: 	Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;
Члены комиссии: 		Шепетова Татьяна Александровна - главный бухгалтер МУП «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка заседания:
Рассмотрение заявок, поступивших в муниципальное унитарное предприятие «Агентство территориального развития» на участие в  аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Анастасиевского сельского поселения Славянского района:
по Лоту № 1 – трактор МТЗ-80, регистрационный знак 7742 УТ 23, 1993 года выпуска. Начальная цена предмета аукциона – 53 000 (пятьдесят три тысячи) рублей без учёта НДС. Размер задатка - 5 300 (пять тысяч триста) рублей. Шаг аукциона – 2 650 (две тысячи шестьсот пятьдесят) рублей.
Извещение о проведении настоящего аукциона опубликовано в газете «Заря Кубани» № 42 (10794) от 09.04.2015 г.

Слушали: председателя комиссии Дыдалина Алексея Александровича, секретаря комиссии Гузовскую Оксану Григорьевну, члена комиссии Шепетову Татьяну Александровну, которые сообщили, что:
1. Согласно журналу регистрации заявок муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» поступило 3 (три) заявки на участие в аукционе:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Дата заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных задатках

	1.
	№ 1544
	17.04.2015 г.
	1
	гр. Загородний Андрей Петрович
	Не подтверждено поступление задатка в установленные в извещении дату и время

	2.
	№ 1549
	21.04.2015 г.
	1
	гр. Бижко Владимир Дмитриевич
	Выписка по р/сч от 22.04.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 627482 от 22.04.2015 г. в размере
5 300 руб.

	3.
	№ 1555
	23.04.2015 г.
	1
	гр. Купреев Виктор Васильевич
	Выписка по р/сч от 24.04.2015 г.  входящее пл. поручение
№ 336536 от 24.04.2015 г. в размере
5 300 руб.

Все документы представлены в соответствии с перечнем, указанным в извещении о проведении аукциона и оформлены надлежащим образом, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Краснодарского края.
2. Отозванных заявок нет.
3. Нет отказов в приеме документов.
4. Отказов в допуске к участию в аукционе:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Дата заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных задатках
	Причина отказа

	1.
	№ 1544
	17.04.2015 г.
	1
	гр. Загородний Андрей Петрович
	Не подтверждено поступление задатка в установленные в извещении дату и время
	п. 8 ст. 18 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Рассмотрев документы претендентов для участия 28 мая 2015 г. в 14.00 в аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Анастасиевского сельского поселения Славянского района, комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]Признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Анастасиевского сельского поселения Славянского района  по Лоту № 1 - трактор МТЗ-80, регистрационный знак 7742 УТ 23, 1993 года выпуска:
1) гр. Бижко Владимира Дмитриевича, паспорт серия 03 12 № 093598 выдан Отделом УФМС России по Краснодарскому краю в Славянском районе 22.06.2012 г., код подразделения 230-025, зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Славянский район, ст. Анастасиевская, ул. Исполкомовская дом № 15;
2) гр. Купреева Виктора Васильевича, паспорт серия 03 04 № 666574 выдан ОВД Северского района Краснодарского края 20.06.2003 г., код подразделения 232-049, зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Северский район, ст. Северская, ул. Рождественская дом № 18.

2. Уведомить претендентов, допущенных и не допущенных к участию в аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Анастасиевского сельского поселения Славянского района, в установленный законодательством РФ срок.

Председатель Комиссии:                                         _____________ А.А. Дыдалин

Секретарь Комиссии:                                                ____________ О.Г. Гузовская

Члены Комиссии:                                                       ____________ Т.А. Шепетова